Prefeitura Municipal de Torrinha
Rua José Antunes, 900 - Parque Residencial Piedade

Cep.: 17360-000 - Fone: (14) 3656-9600

COMPROVANTE DE PROTOCOLIZACAO

Processo: 1121/2018 Data: 12/03/2018 - 13:39:03

Requerente: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE TORRINHA
Assunto: PRESTACAO DE CONTAS

Obs.: DA PARCERIA DO PPD FEDERAL - OFICIO 56/201 8

27 Via - Contribuinte




J.sn)  ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS
3% e EXCEPCIONAIS DE TORRINHA

Fundado em 16/07/1982 CNPJ 47.744.198/0001-81
Rua: Ignés Batistela Rampazo n® 101 - Nova Torrinha - TORRINHA/SP - CEP 17360-000
Fone/Fax (14) 3656-1099 e-mail: apaetorrinha@ig.com.br

Oficio: 56/2018.

Torrinha, 10 de Fevereiro de 2018.

Ilmo Sr. Prefeito Municipal

Ronaldo Gasparelo

Venho através deste enviar a prestagdo mensal da parceria do

PPD FEderal ano 2018.

Atenciosamente,




ANEXO RP-20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS /
SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Torrinha

TIPO DE CONCESSAO: (1)

LEI AUTORIZADORA:

OBJETO:Repasse de recursos para manutengao da OSC

EXERCICIO:2017 )

ENTIDADE BENEFICIARIA:Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Torrinha - APAE

CNPJ:47.744.198/0001-81

ENDERECO e CEP:Rua Ignes Batistela Rampazzo , 101, Nova Torrinha - CEP
17360-000 -Torrinha/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE:José Carlos Cremostim

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 810,00

ORIGEM DOS RECURSOS(2):Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

" . VALORES
VALORESPREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N DATA REPASSADOS — RS
810,00 556.610.000.130.006 30/01/2018 67,50

RECEITACOMAPLICACOESFINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

g TOTAL R$ 67,50
RECURSOSPROPRIOS APLICADOS PELAENTIDADE R$ 0,00

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidadebeneficiaria

ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS DE TORRINHA - APAT vem indicar, na formaabaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importanciatotal de
R$ 9.186,60(Nove mil e cento e oitenta e seis reais e sessenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIAOUFINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO layrgh Q’;L'CADO

RH (folha Pagto + Encargos Socais) 01/01/2018 a 31/12/2018 R$ 0,00

Manutencéo / Material de Consumo) 01/01/2018 a 31/12/2018 R$ 0,00




TOTAL DAS DESPESAS

RECURSOPUBLICONAO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAOCONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARAAPLICACAO NO EXERCICIOSEGUINTE

RELAGAO DAS DESPESAS (4)

ESPECIFICACAODO NATUREZA DA
DCI)DéL\JGIEDI\?I'O DOCUMENTO CREDOR DESPESA Vﬁ;gR
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE
TOTAL

Declaramos, na qualidade de responséaveispelaentidade supra epigrafada, sob as penas da
Lei, que a despesa relacionada, examinada peloConselhoFiscal, comprova a exataaplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conformeprograma de trabalhoaprovado, proposto ao
OrgaoConcessor.

Torrinha, 20 de janeiro de 2018

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

Rodolfo Baldo Tavares
Conselho Fiscal

Antonio Vasselo
Conselho Fiscal

Antonio C. Guastali
Conselho Fiscal

(1) Auxilio, subvencao ou contribuicdo.

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo
para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo séo classificados contabilmente
como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢cdo de bens permanentes.
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g i . A33Y051039276372017
g Extrato conta corrente 05/02/2018 10:51:40

Cliente - Conta atual

Ageéncia 6610-9
Conta corrente- 7825-5 ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS

Periododo 4 01/01/2018 até 31/01/2018

extrato

Langamentos

balal?:;:ete mov?r:l.e o Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo

28/12/2017 - 0000 00000 000 Saldo Anterior 5.00C

30/01/2018 6610 99015 870 Transferéncia recebida 556.610.000.130.006 817.50C
30/01 6610 130006-7 PREFEITURAM D

30/01/2018 0000 13113 435 Tanfa Pacote de Serviges 890.300.800.357.767 71,000 546,50 C
Tarifa pendente referente a 08/01/2018

31/01/2018 0000 00000 999SALDO * 546.50 C

cesssacoms: .

Transagao efetuada com sucesso por: J8998811 TAMIRIS REGINA PASTORI.

I
£

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7e57d90b5223feecedc10425£f5...  05/02/2018



ANEXO I1I - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA -JANEIRO

AT B

ORGAO EXECUTOR: Associaciio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Torrinha PROCESSO N° FEDERA

ANO PROGRAMA ESTADUAL DE PROTECAO SOCIAL:|  Especial
2018 RECEITAS DESPESAS

. A L L Documento Saldo
Dia/Més | Discriminagio Valor Credor CNPJ Discriminacio NF/RP/TB Valor
01/01 Saldo Inicial
25/01 Fonte Municipal 67,50 67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67.50
67,50
67,50
67,50
aﬁmc Fdek ek k ek EE 1 @..cc aﬁmc
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de transporte ; : 67,50




67.50
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67,50
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67,50
67,50
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67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50

SUB-TOTAL

a trans o,.,.ns..

i

de transporte

67,50}

-

67,50}

Hkk

dedkesk

Feke Rk

0,000

0,00

67,50

67,50

67.50
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67,50




67.50
67,50
67,50
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67,50
67,50
67,50
67.50
67.50
67,50
67,50
67,50
67,50

SUB-TOTAL |a transportar 67,50 ik

. . i - - o S -

de transporte 67,50 67,50

67,50
67,50
67.50
67.50
67,50
67,50
67,50
67.50
67,50
67,50
67,50
67,50
67.50
67.50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
7 : 67.50

67.50
67,50




ek Th 0,00

TOTAL | Receita no Més 67,50 Hk e *k cmwﬂm 21 o000
CONCILIACAO BANCARIA Torrinha, 20 de fevereiro de 2018.
Conta: |
Cheques emitidos e nio TARIFAS VALOR
Cheque n° Valor JANEIRO Associagdo de Pais e Amigos das Excepcionais de Torrinha
FEVEREIRO
MARCO Assinatura
ABRIL idente
MAIO L7
JUNHO Conselho Municipal de Assisténcia Social
JULHO
AGOSTO Assinatura
SETEMBRO Presidente do C.M.A.S
OUTUBRO
NOVEMBRO Gestor Municipal da Assisténcia Social
ARE - DEZEMBRO
TOTAL RS 0,00 Assinatura

Gestor da Assisténcia Social

Gestor do Fundo Municipal da Assisténcia Social

Assinatura

Gestor do F.M.A.S




